

**Протокол итогов №17  
по итогам закупки товаров способом запроса ценовых предложений**

г. Астана

«06» декабря 2023 года

**Заказчик/организатор закупки:** АО "Национальный научный медицинский центр", РК, 010000, г. Астана, пр. Абылай хана, дом 42.

1. АО «Национальный научный медицинский центр» (далее – АО «ННМЦ») в соответствии с подпунктом 1 пункта 9.1 Правил закупки товаров, работ и услуг, утвержденным Решением Совета директоров АО «Национальный научный медицинский центр» протокол №11 от «07» декабря 2022 года (далее – **Правила**) осуществил закуп товаров способом запроса ценовых предложений.

2. Перечень закупаемых товаров, кратко описание, цена закупаемых товаров, перечень потенциальных поставщиков, представившие ценовые предложения в установленные сроки приведены в Приложении № 1 к настоящему Протоколу.

3. По результатам рассмотрения по следующим лотам ценовые предложения признаны наименьшими и признаны следующие победители:  
1) Лот №1

– ИП «Рымбеков», РК, 010000, г. Астана, ул. Нажимеденова, 10/4, сумма договора 439 000 (четыреста тридцать девять тысяч) тенге.

4. Во исполнение п. 3 настоящего Протокола победителям закупки обеспечить предоставление документов в порядке и сроки, предусмотренные п. 10.5 Правил для последующего подписания сторонами договора закупки.

5. Отделу закупок обеспечить исполнение настоящего протокола в порядке и сроки, установленные главой 12 Правил.

Заместитель председателя правления  
по медицинской деятельности

Кашпенов Б.Г.



Исп. Ешмағамбетова М.Г.  
Тел.23-21-50



Таблица цен к протоколу итогов №17 от 06.12.2023г

№ лота	Наименование	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС	ИП "Рымбеков" (02.12.2023г 21:33ч)
1	Работы по чистке и восстановлению ёмкостей дизельного топлива с установкой мерной колбы.	Срок поставки: 15 календарных дней с даты подписания договора. (цена без учета НДС Сумма, без учета НДС): 1) Замена уплотнителей между запорной арматуры и пластиковых ёмкостей шт 12, цена - 8 800,00, сумма - 105 600,00. 2) Чистка пластиковых ёмкостей от мусора шт, цена - 6 29 600,00, сумма - 177 600,00. 3) Демонтаж и монтаж счетчиков (вместе с отводами и переходниками) шт 3, цена - 18 600,00, сумма - 55 800,00. 4) Установка мерной колбы для визуального контроля объема для топлива шт 1, цена - 100 000,00, сумма - 100 000,00. ИТОГО: 439 000,00	шт	1,0	439 000,0	439 000,00	439 000,00

Всего -